

Supplier Name: 供应商名称: 康新集团北京国际会议展览有限公司

Supplier Contact person: 供应商联系人及联系方式: 侯重 18800069726

Quotation 报价单													续编			
Product/Service Name 产品或服务名称		Detail Description 具体描述		Unit 单位	Quantity 数量	Days 天数	Unit Price (RMB) 小计	Subtotal 合计	Proporti on 所占比	Quantity 数量	Days 天数	Unit Price 单价	Discount 折扣%	Quotation(R MB) 人民币报价	差价	备注
品类A 主会场-棚架																
1	主会场方案1-LED Screen / LED屏乳LED室内屏幕 - P3点距				140	1	680.00	¥95,200.00		140	1	680.00	100.00%	¥95,200.00	¥	-17,500.00
2	主会场方案1-watch系统				5	1	3,500.00	¥17,500.00		5	1	3500.00	100.00%	¥0.00	¥	-17,500.00 此项不收取费用
3	主会场-棚架-E2									1	1	31800.00	100.00%	¥0.00	¥	- 此项不收取费用,增加项
品类B 主会场-AV																
1	Power Amplifier / 功放	AUAL PA2850 AUAL功放			4	1	400.00	¥1,600.00	4.58%	4	1	400.00	100.00%	¥1,600.00	¥	1,800.00
2	Power/signal cable 电源线及讯号	OPTICAL FIBER SYSTEM光纤系统			1	1	1000.00	¥1,000.00		1	1	1000.00	100.00%	¥1,000.00	¥	-
3	Power/signal cable 电源线及讯号	Cable 线缆			6	1	200.00	¥1,200.00		6	1	200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-
4	Other Equipment其他设备	SHURE SIGNAL AMPLIFIER 信号放大器			2	1	200.00	¥400.00		2	1	200.00	100.00%	¥400.00	¥	-
5	Other Equipment其他设备	Equalizer / 均衡器			3	1	200.00	¥600.00		3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥	-
6	Other Equipment其他设备	Compressor / 压限器			3	1	200.00	¥600.00		3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥	-
7	Other Equipment其他设备	dbx dbx 音箱控制器			6	1	300.00	¥1,800.00		6	1	300.00	100.00%	¥1,800.00	¥	-
8	Other Equipment其他设备	DL BOX 音频滤波器			6	1	200.00	¥1,200.00		6	1	200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-
9	Other Equipment其他设备	Audio Ground Loop Eliminator model 音频隔离器			3	1	200.00	¥600.00		3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥	-
10	Other Equipment其他设备	Effector / 效果器			3	1	200.00	¥600.00		3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥	-
11	Other Equipment其他设备	Digital System Control 音频处理器			2	1	250.00	¥500.00		2	1	250.00	100.00%	¥500.00	¥	-
12	Digital Sound Mixer / 数字调音台	32 Channel 数码调音台			1	1	1100.00	¥1,100.00		1	1	1100.00	100.00%	¥1,100.00	¥	-
13	Speaker / 音箱	EV-250主音音箱			10	1	650.00	¥6,500.00		10	1	650.00	100.00%	¥6,500.00	¥	-
14	Speaker / 音箱	EV-G118超低音箱			4	1	750.00	¥3,000.00		4	1	750.00	100.00%	¥3,000.00	¥	-
15	Speaker / 音箱	NEOX Feedback Speaker 返送音箱			4	1	400.00	¥1,600.00		4	1	400.00	100.00%	¥1,600.00	¥	-
16	Microphone / 麦克风	SHURE URD 无线手持麦克风			4	1	150.00	¥600.00		8	1	150.00	100.00%	¥1,200.00	¥	600.00
17	Microphone / 麦克风	SHURE MX12D/418D 鹅颈讲台麦克风			1	1	120.00	¥120.00		1	1	120.00	100.00%	¥120.00	¥	-
18	Microphone / 麦克风	Wireless Headset MIC 无线头戴麦克风			2	1	200.00	¥400.00		6	1	200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	800.00
19	Motor / 葫芦和滑轮控制	Manual Motor 手动葫芦			4	1	80.00	¥320.00		4	1	80.00	100.00%	¥320.00	¥	-
20	Lighting Truss / 灯光架	Truss架400mmx500mm			44	1	80.00	¥3,520.00		44	1	80.00	100.00%	¥3,520.00	¥	-
21	Dimmer Rackpak / 硅箱	Dimmer Box(数字硅箱) Lite-Puter 244w			2	1	600.00	¥1,200.00		2	1	600.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-
22	Light Mixer / 调光台	Lighting Console / 调光台 - AVOLITE PEARL 2010			1	1	1200.00	¥1,200.00		1	1	1200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-

23	Other light / 其它灯	Follow spot / 追光灯	pcs/个	1	1	550.00	¥550.00		1	1	550.00	100.00%	¥550.00	¥	-	
24	Other Equipment / 其它设备	LOGO片 (玻璃)	pcs/个	2	1	300.00	¥600.00		2	1	300.00	100.00%	¥600.00	¥	-	
25	Moving light / 电脑灯	三合一电脑灯	pcs/个	2	1	300.00	¥600.00		2	1	300.00	100.00%	¥600.00	¥	-	
26	Other light / 其它灯	LED PAR 354	pcs/个	40	1	80.00	¥3,200.00		40	1	80.00	100.00%	¥3,200.00	¥	-	
27	Other light / 其它灯	BEAM Light 光束灯	pcs/个	20	1	300.00	¥6,000.00		20	1	300.00	100.00%	¥6,000.00	¥	-	
28	主会场 AV/Microphone / 麦克风	领夹麦	pcs/个						2	1	200.00	100.00%	¥400.00	¥	400.00	增加项
品类C 主会场-其他设备						Subtotal C 小计	¥31,460.00	3.54%				Subtotal C 小计	¥27,000.00	¥	-4,460.00	
1	Teleprompter / 显词器	显词器支架	pcs/个	3	1	800.00	¥2,400.00		3	1	800.00	100.00%	¥2,400.00	¥	-	
2	Teleprompter / 显词器	显词器	pcs/个	3	1	700.00	¥2,100.00		3	1	700.00	100.00%	¥2,100.00	¥	-	
3	Laser Point / 激光笔	LED可用的激光笔	pcs/个	1	1	60.00	¥60.00		1	1	60.00	100.00%	¥0.00	¥	-	
4	Laptop / 笔记本电脑	苹果笔记本	pcs/个	3	3	400.00	¥3,600.00		3	1	400.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-2,400.00	
5	Laptop / 笔记本电脑	IBM Laptop笔记本电脑	pcs/个	5	3	200.00	¥3,000.00		5	1	200.00	100.00%	¥1,000.00	¥	-2,000.00	
6	发光立体字	长度1.3米，高度0.5米左右，亚克力材质，按单面固定在LED层架上，含发光LED灯模块	pcs/个	1	1	20000.00	¥20,000.00		1	1	20000.00	100.00%	¥20,000.00	¥	-	
7	Monitor / 监视器	监视器，20" LCD	pcs/个	1	1	300.00	¥300.00		1	1	300.00	100.00%	¥300.00	¥	-	
品类D 主会场-搭建						Subtotal D 小计	¥53,900.00	6.07%				Subtotal D 小计	¥54,150.00	¥	250.00	
1	Stage platform/舞台搭建	(expired)"舞台 Wooden platform 木龙骨架+棚架结构，E1级环保胶合板"	m2	210	1	200.00	¥42,000.00		228	1	200.00	100.00%	¥45,600.00	¥	3,600.00	
2	舞台地毯 Carpet	舞台地毯 Carpet	m2	220	1	20.00	¥4,400.00		250	1	20.00	100.00%	¥5,000.00	¥	600.00	
3	Step / 台阶	台阶：W8000*H400mm	pcs/个	5	1	1200.00	¥6,000.00		1	1	1200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-4,800.00	
4	主会场-搭建-Step / 台阶	台阶：W2000*H400mm	pcs/个						4	1	400.00	100.00%	¥1,600.00	¥	1,600.00	增加项
5	Podium 演讲台	(expired)Podium演讲台-木制结构外贴防火板，E1级环保胶合板，外加OGO	pcs/个	1	1	1500.00	¥1,500.00		1	1	1500.00	100.00%	¥0.00	¥	-1,500.00	未使用
6	主会场-搭建-摄像台	1m*1m*0.6m，木龙骨架+棚架结构	pcs/个						1	1	250.00	100.00%	¥250.00	¥	250.00	增加项
7	主会场-搭建-摄像台	1m*2m*0.6m，木龙骨架+棚架结构	pcs/个						1	1	500.00	100.00%	¥500.00	¥	500.00	增加项
品类E-主会场-其他						Subtotal E 小计	¥1,300.00	0.15%				Subtotal E 小计	¥1,800.00	¥	500.00	
1	签到台桌花	讲台	pcs/个	1	1	300	¥300.00		2	1	300.00	100.00%	¥600.00	¥	300.00	
2	Special Equipment / 其它设备	(expired)MULTI-CUE 电脑调音器	pcs/个	1	1	200.00	¥200.00		1	1	200.00	100.00%	¥0.00	¥	-200.00	
3	Special Equipment / 其它设备	Power Distributor cabinet 配电箱	pcs/个	4	1	200.00	¥800.00		4	1	200.00	100.00%	¥800.00	¥	-	
4	主会场-其他-调音器	一拖二调音器，租赁	pcs/个						1	2	200.00	100.00%	¥400.00	¥	400.00	增加项
品类F-13日会场 Ballroom4						Subtotal F 小计	¥35,400.00	3.99%				Subtotal F 小计	¥0.00	¥	-35,400.00	后取消此大项，合并到其他
1	Ballroom4方案1-LED屏	按14m*3.5m计算，包含前块6.4m*3.5m P7正面屏置 (近16:9)	pcs/个	49	1	680.00	¥33,320.00		49	1	680.00	100.00%	¥0.00	¥	-33,320.00	
2	Lighting Truss / 灯光架	Truss架400mmX500mm	pcs/个	10	1	80.00	¥800.00		10	1	80.00	100.00%	¥0.00	¥	-800.00	
3	Other light / 其它灯	LED PAR 354	pcs/个	16	1	80.00	¥1,280.00		16	1	80.00	100.00%	¥0.00	¥	-1,280.00	

品类G 分会场																	
1	分会场方案1-分会场背景板	120吋屏幕,1.5m*2.6m，背景板7.7m*3m（投影幕布下留白1m，上留白0.5m）	pcs/个	24	4	260.00	¥24,960.00	6.69%	24	4	260.00	100.00%	¥0.00	¥4,500.00	¥	-4,500.00	
8	分会场-木结构背板-背板左侧	3.3mH*2.45mL	pcs/个						8.5	6	260.00	100.00%	¥13,260.00	¥13,260.00	¥	13,260.00	增加项
9	分会场-木结构背板-背板右侧	LED底座，外框画面，0.8mH*4.5mL	pcs/个						4	3	250.00	100.00%	¥3,000.00	¥3,000.00	¥	3,000.00	增加项
2	分会场方案1-Projector / 投影仪	Sanyo12000 ansi lumens	pcs/个	8	1	4,000.00	¥32,000.00		8	1	4000.00	100.00%	¥0.00	¥0.00	¥	-32,000.00	增加项中体现
3	分会场方案1-显示器	一指二显显示器，租赁	pcs/个	4	1	200.00	¥800.00		4	1	200.00	100.00%	¥800.00	¥800.00	¥	-	
4	分会场方案2-LED屏	暂不计入总价，按5m*3m计算，近16.9画面	pcs/个	15	4	680.00	¥40,800.00		15	4	680.00	100.00%	¥0.00	¥0.00	¥	-	此项金额未计入总数
5	分会场方案2-LED屏两侧木结构	暂不计入总价，按2m*3m计算，每个会场预留两块	pcs/个	6	8	260.00	¥12,480.00		6	8	260.00	100.00%	¥0.00	¥0.00	¥	-	此项金额未计入总数
6	Laptop / 笔记本电脑	IBM Laptop笔记本电脑	pcs/个	4	2	200.00	¥1,600.00		3	3	200.00	100.00%	¥1,800.00	¥1,800.00	¥	200.00	
7	分会场-LED Screen / LED屏幕	4.5m*2.5m，近16.9画面	pcs/个						12	3	680.00	100.00%	¥24,480.00	¥24,480.00	¥	24,480.00	增加项
10	分会场-舞台地毯 Carpet	9.4m*2.44m，加铺面包地毯							30	3	20.00	100.00%	¥1,800.00	¥1,800.00	¥	1,800.00	增加项
11	分会场-Lighting Truss / 灯光架	T Shelf 手摇灯架，媒体会场使用	pcs/个						3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	600.00	增加项
12	分会场-Other light / 其它灯	LED PAR 354	pcs/个						8	3	80.00	100.00%	¥1,920.00	¥1,920.00	¥	1,920.00	增加项
13	分会场-切换器		pcs/个						1	3	1,000.00	100.00%	¥3,000.00	¥3,000.00	¥	3,000.00	增加项
14	分会场-Teleprompter / 显词器	显词器	pcs/个						1	3	700.00	100.00%	¥2,100.00	¥2,100.00	¥	2,100.00	增加项
15	分会场-讲台Logo贴		pcs/个						1	3	200.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	600.00	增加项
16	分会场-圆桌讨论环节桌椅租赁	4张吧桌，8把吧椅	pcs/个						1	1	1500.00	100.00%	¥1,500.00	¥1,500.00	¥	1,500.00	增加项
品类H 媒体分会场																	
1	LED Screen / LED屏幕	LED室内屏幕，P3点距，5.5m*3m，近16.9	pcs/个	16.5	1	680.00	¥11,220.00	5.56%	33	1	680.00	100.00%	¥22,440.00	¥22,440.00	¥	13,253.00	
2	木结构背板	放置在LED屏旁	pcs/个	7.5	1	260.00	¥1,950.00		7.5	1	260.00	100.00%	¥0.00	¥0.00	¥	-1,950.00	
3	地台	弧形地台，直径9m，高20cm，异形木结构，整体报价	pcs/个	1	1	10,000.00	¥10,000.00		44	1	250.00	100.00%	¥11,000.00	¥11,000.00	¥	1,000.00	
4	Speaker / 音箱	NEOX Loud Speaker 全频音箱	pcs/个	4	1	450.00	¥1,800.00		4	1	450.00	100.00%	¥1,800.00	¥1,800.00	¥	-	
5	Speaker / 音箱	NEOX Feedback Speaker 返送音箱	pcs/个	2	1	400.00	¥800.00		2	1	400.00	100.00%	¥800.00	¥800.00	¥	-	
6	Microphone / 麦克风	SHURE UR4D 无线手持麦克风	pcs/个	4	1	150.00	¥600.00		4	1	150.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	-	
7	媒体分会场-Microphone / 麦克风	Wireless Headset MIC 无线头戴麦克风	pcs/个						3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	600.00	增加项
8	媒体分会场-Microphone / 麦克风	领夹麦	pcs/个						3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	600.00	增加项
9	Power Amplifier / 功放	AUAL PA2850 AUAL功放	pcs/个	2	1	400.00	¥800.00		2	1	400.00	100.00%	¥800.00	¥800.00	¥	-	
10	Digital Sound Mixer / 数字调音台	24 Channels调音台	pcs/个	1	1	800.00	¥800.00		1	1	800.00	100.00%	¥800.00	¥800.00	¥	-	
11	Other Equipment其他设备	SHURE SIGNAL AMPLIFIER 信号放大器	pcs/个	1	1	200.00	¥200.00		1	1	200.00	100.00%	¥200.00	¥200.00	¥	-	
12	Laptop / 笔记本电脑	IBM Laptop笔记本电脑	pcs/个	3	3	200.00	¥1,800.00		3	1	200.00	100.00%	¥600.00	¥600.00	¥	-1,200.00	
13	Other light / 其它灯	LED PAR 354	pcs/个	16	1	80.00	¥1,280.00		16	1	80.00	100.00%	¥1,280.00	¥1,280.00	¥	-	

14	Other light / 其它灯	BEAM Light 光束灯	pcs/个	8	1	300.00	¥2,400.00	8	1	300.00	100.00%	¥2,400.00	¥	-	
15	吧桌吧椅租赁	2吧桌3吧椅	pcs/个	1	1	1,000.00	¥1,000.00	0	0	0.00	100.00%	¥0.00	¥	-1,000.00	
16	会场桌椅租赁	黑色折叠写字板椅60把；白色皮质转椅3把；2个白色实木吧桌	pcs/个	50	1	200.00	¥10,000.00	1	1	8500.00	75.00%	¥6,375.00	¥	-3,625.00	鉴于价格争议，此处打折
17	媒体会场大屏木质挂框	木质挂框大屏，5m*3m	pcs/个	1	1	4,300.00	¥4,300.00	1	1	4300.00	100.00%	¥0.00	¥	-4,300.00	
18	Lighting Truss / 灯光架	T Shef 手摇灯架，媒体会场使用	pcs/个	2	1	200.00	¥400.00	2	1	200.00	100.00%	¥400.00	¥	-	
19	媒体分会场 Step / 台价	台价：W2000*H400mm	pcs/个					1	1	400.00	100.00%	¥400.00	¥	400.00	增加项
20	媒体分会场 舞台地毯 Carpet	媒体要求使用拉绒地毯，但此价格为普通地毯，若确认更换拉绒地毯，须重新报价	pcs/个					44	1	20.00	100.00%	¥880.00	¥	880.00	增加项
21	媒体分会场 watchout系统		pcs/个					3	1	3500.00	100.00%	¥10,500.00	¥	10,500.00	增加项
22	媒体会场使用，330ml		pcs/个					2	1	64.00	100.00%	¥128.00	¥	128.00	增加项
品类I 签到区						Subtotal I 小计	¥69,500.00	7.83%			Subtotal I 小计	¥19,720.00	¥	-49,780.00	
1	门头	6m*4m，木结构，内测亚克力板，内置灯光	pcs/个	3	1	8,500.00	¥25,500.00	3	1	8500.00	100.00%	¥0.00	¥	-25,500.00	
2	人脸识别签到系统	不含摄影机使用，处理时间约1.5s/时，两套系统（两侧屏幕显示不间断内容，使用16.9屏），带IDRegistration system	pcs/个	1	1	20,000.00	¥20,000.00	1	1	20000.00	100.00%	¥0.00	¥	-20,000.00	
3	Logo立体字	烤漆，60cm高，20cm宽，底座400cm	pcs/个	1	1	12,000.00	¥12,000.00	1	1	12000.00	100.00%	¥0.00	¥	-12,000.00	
4	clim射	底座白色烤漆，透明亚克力板+铁艺，高度2.5m	pcs/个	1	1	8,000.00	¥8,000.00	1	1	8000.00	100.00%	¥8,000.00	¥	-	
5	ipad租赁		项	8	1	500.00	¥4,000.00	8	1	500.00	100.00%	¥0.00	¥	-4,000.00	
6	签到区-拍照背景墙	背景墙-木质+写真铜版纸画面，4.5m*2.5m	pcs/个					12	1	260.00	100.00%	¥3,120.00	¥	3,120.00	增加项
7	签到区-西门子标志	2m*1.25，雪弗板，人型板	pcs/个					1	1	1,200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	1,200.00	增加项
8	签到区-拍照道具	荷兰松相框，1.2米*1米	pcs/个					1	1	200.00	100.00%	¥200.00	¥	200.00	增加项
9	签到区-拍照道具	木质树桩空表写真画面，朋友圈造型，2.5米*1.5米	pcs/个					1	1	1,200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	1,200.00	增加项
10	签到区-照片墙系统		pcs/个					1	1	20,000.00	0.00%	¥0.00	¥	-	增加项
11	签到区-立式水牌	木质双面挂写真，logo板，2.5m*1.2m	pcs/个					2	1	900.00	100.00%	¥1,800.00	¥	1,800.00	增加项
12	签到区-沙发	2.5m*1.2m，88P 11个，数量分桌图1个，floor plan1个，大会场日程1个	pcs/个					14	1	500.00	60.00%	¥4,200.00	¥	4,200.00	增加项
品类I 接待						Subtotal I 小计	¥69,675.00	7.85%			Subtotal I 小计	¥52,402.00	¥	-17,273.00	
1	Rack / 展架	油画架指示牌（画面+架子）	pcs/个	10	1	160.00	¥1,600.00	10	1	160.00	100.00%	¥1,600.00	¥	-	
2	Badge / 胸卡	PVC胸卡，卡夹式	pcs/个	380	1	18.00	¥6,840.00	500	1	18.00	100.00%	¥9,000.00	¥	2,160.00	
3	红酒	普莱姆鲁比加诺特干红葡萄酒	pcs/个	1	1	10,000.00	¥10,000.00	1	1	5868.00	100.00%	¥5,868.00	¥	-4,132.00	合快速费用及前期试酒费用
4	Cardboard	Google Cardboard定制	pcs/个	1	1	9,785.00	¥9,785.00	1	1	10600.00	100.00%	¥19,590.00	¥	815.00	垫付，后补追加20个，合快速费用
69	VR眼镜打样		pcs/个					1	1	74.00	100.00%	¥74.00	¥	74.00	增加项
1	Reception backdrop 签到背景墙	会议区签到claim board，背板-木质+写真铜版纸画面	m2	15	1	260.00	¥3,900.00	21	1	260.00	100.00%	¥5,460.00	¥	1,560.00	
5	签到台桌花	签到台	pcs/个	1	1	300.00	¥300.00	1	1	300.00	100.00%	¥0.00	¥	-300.00	未使用
6	9月13日用车-53座 虹桥接机	shanghai hongqiao airport - kempiachi上海虹桥机场-凯宾斯基酒店	pcs/个	6	1	1,600.00	¥9,600.00	6	1	1,600.00	100.00%	¥0.00	¥	-9,600.00	接机取消

7	9月13日用车-G18 浦东接机	shanghai pudong airport - keminski上海虹桥机场-喜来登酒店	pcs/个	6	1	900.00	¥5,400.00	6	1	900.00	100.00%	¥0.00	¥	-5,400.00	接机取消
8	9月13日用车-53座 苏州市区	keminski-backup hotel	pcs/个	2	1	750.00	¥1,500.00	1	1	800.00	100.00%	¥800.00	¥	-700.00	全天包车，别克商务7座
9	9月13日用车-33座 苏州市区	keminski-backup hotel	pcs/个	1	1	650.00	¥650.00	1	1	1800.00	100.00%	¥1,800.00	¥	1,150.00	keminski-backup hotel 全天往返酒店10:30-22:30，每半
10	9月14日用车-53座 苏州市区	backup hotel-keminski	pcs/个	2	1	750.00	¥1,500.00	1	1	2400.00	100.00%	¥2,400.00	¥	900.00	原定方朔庆新禧在返人工智能展示中心7:50-2:00，后送客人至
11	9月14日用车-33座 苏州市区	backup hotel-keminski	pcs/个	1	1	650.00	¥650.00	1	1	750.00	100.00%	¥750.00	¥	100.00	
12	9月14日用车-G18 苏州全天 (100km以内)	for thoes who cannot use shuttle service all other sudden situation	pcs/个	2	1	900.00	¥1,800.00	1	1	1200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	-600.00	全天包车；G18别克商务
13	9月14日用车-53座 苏州市区半天 (50km以内)	keminski-CT lab keminski	pcs/个	1	1	1,100.00	¥1,100.00	1	1	1200.00	100.00%	¥1,200.00	¥	100.00	keminski-hongqiao airport 16:45/17:15
14	9月14日用车-33座 苏州市区	backup hotel-keminski	pcs/个	1	1	650.00	¥650.00	1	1	650.00	100.00%	¥650.00	¥	-	
15	9月14日用车-53座 虹桥送机	keminski-hongqiao airport	pcs/个	4	1	1,600.00	¥6,400.00	2	1	1600.00	100.00%	¥3,200.00	¥	-3,200.00	
16	9月14日用车-G18 浦东送机	keminski-pudong airport	pcs/个	6	1	900.00	¥5,400.00	6	1	900.00	100.00%	¥0.00	¥	-5,400.00	
17	9月14日用车-53座 苏州送站	keminski-suzhou railway station	pcs/个	1	1	850.00	¥850.00	1	1	800.00	100.00%	¥800.00	¥	-50.00	
18	9月14日用车-53座 苏州北站送站	keminski-suzhou north railway station	pcs/个	1	1	900.00	¥900.00	1	1	800.00	100.00%	¥800.00	¥	-100.00	
19	9月14日用车-53座 苏州园区送站	keminski-suzhou industry center station	pcs/个	1	1	850.00	¥850.00	1	1	850.00	100.00%	¥850.00	¥	-	
20	接待-德展	2.5m * 1.2m，送机信息						1	1	500.00	100.00%	¥500.00	¥	500.00	
21	接待-立式水牌	木结构双面挂写真，瑞贝庭酒店time table，2.5m * 1.2m	pcs/个					1	1	1500.00	100.00%	¥1,500.00	¥	1,500.00	
22	接待-打印机租赁-彩色	12日-14日，彩色打印机，含1箱鼓	pcs/个					1	3	200.00	100.00%	¥600.00	¥	600.00	
23	接待-打印机租赁-黑白	12日-14日，黑白打印机，含1箱鼓	pcs/个					1	3	100.00	100.00%	¥300.00	¥	300.00	
24	接待-一米线	司插牌	pcs/个					7	1	150.00	100.00%	¥1,050.00	¥	1,050.00	
25	接待-一米线		pcs/个					14	1	100.00	100.00%	¥1,400.00	¥	1,400.00	
品类K 第三方						Subtotal K 小计	¥59,950.00	6.76%			Subtotal K 小计	¥66,600.00	¥	6,650.00	
1	Builder 搭建工人	Stage Builder 舞台搭建工人	Per/人	20	1	300.00	¥6,000.00		60	1	300.00	¥18,000.00	¥	12,000.00	
2	AV Builder 音响设备工人	AV Builder 音响设备工人	Per/人	50	1	260.00	¥13,000.00		80	1	260.00	¥20,800.00	¥	7,800.00	
3	Photographer 摄影师	Photographer 摄影师(Per Day/Head)	Per/人	1	2	2,500.00	¥5,000.00		1	2	500	¥0.00	¥	-5,000.00	Senior usher/高级接待员(Per Day/Head)全天10小时，12日3人(另装需点餐料)，
4	Receptionist 接待礼仪人员	Senior usher/高级接待员(Per Day/Head)，酒店签到4人，虹桥机场3人，浦东机场3人，机场3人	Per/人	12	1	500.00	¥6,000.00		30	1	500.00	¥15,000.00	¥	9,000.00	增加项
5	第三方-Receptionist 接待礼仪	9月13日：英文-签到台3人，指引1人；9月14日：签到台1人，同机处1人	Per/人						6	1	800.00	¥4,800.00	¥	4,800.00	增加项
6	第三方-Receptionist 接待礼仪	凯悦酒店签到台13日8:00-22:00，8人超4小时每小时增加50元/人；12日彩排6人超4小时	Per/人						14	4	50.00	¥2,800.00	¥	2,800.00	增加项
7	第三方-Receptionist 接待礼仪	9月12日，签到台6人，咖啡拉花机1人	Per/人						7	1	200.00	¥1,400.00	¥	1,400.00	增加项
74	礼仪-签约仪式	高级礼仪小姐	Per/人						2	1	800.00	¥1,600.00	¥	1,600.00	增加项
8	Technical staff 技术人员	Live feed camera director/导播人员	Per/人	1	1	5,000.00	¥5,000.00		1	1	500.00	¥0.00	¥	-5,000.00	
9	Technical staff 技术人员	Lighting Technician 灯光技师	Per/人	1	1	500.00	¥500.00		1	1	500.00	¥500.00	¥	-	
10	Technical staff 技术人员	Sound Technician 音响技师	Per/人	1	1	500.00	¥500.00		1	1	500.00	¥500.00	¥	-	

11	Video shooting 摄影师Per Day/Head	Video shooting 摄影师Per Day/Head	Per/人	2	2	2,800.00	¥11,200.00	2	2	2800.00	100.00%	¥0.00	¥	-11,200.00	未使用
12	字幕摄影		Per/人	1	1.5	3,500.00	¥5,250.00	1	1.5	3500.00	100.00%	¥0.00	¥	-5,250.00	未使用
13	字幕摄像		Per/人	1	1.5	5,000.00	¥7,500.00	1	1.5	5000.00	100.00%	¥0.00	¥	-7,500.00	未使用
14	第三方化妆师	13日、14日	Per/人					1	2	600.00	100.00%	¥1,200.00	¥	1,200.00	增加项
品类L 制作物及其他															
1	餐券	14日午餐	pcs/个	380	1	1.00	¥380.00	500	1	1.00	100.00%	¥500.00	¥	120.00	
2	主持人手卡		pcs/个	100	1	5.00	¥500.00	300	1	5.00	100.00%	¥1,500.00	¥	1,000.00	
3	台卡		pcs/个	100	1	8.00	¥800.00	257	1	8.00	100.00%	¥2,056.00	¥	1,256.00	
4	制作物及其他-麦麦		pcs/个					24	1	50.00	100.00%	¥1,200.00	¥	1,200.00	增加项
5	制作物及其他-AR亚克力立牌		pcs/个					12	1	50.00	100.00%	¥600.00	¥	600.00	增加项
6	制作物及其他-同开处亚克力立牌		pcs/个					2	1	50.00	100.00%	¥100.00	¥	100.00	增加项
7	制作物及其他-牙签罐		pcs/个					750	1	0.50	100.00%	¥375.00	¥	375.00	增加项
8	制作物及其他-VR眼镜二维码卡		pcs/个					420	1	1.00	100.00%	¥420.00	¥	420.00	增加项
9	制作物打样	胸卡、表标签、餐券、手卡、车牌、亚克力桌牌等	pcs/个					1	1	200.00	100.00%	¥200.00	¥	200.00	增加项
10	车头牌		pcs/个	30	1	20.00	¥600.00	10	1	20.00	100.00%	¥200.00	¥	-400.00	
11	接机牌		pcs/个	20	1	30.00	¥600.00	20	1	30.00	100.00%	¥0.00	¥	-600.00	取消接机
12	桌号牌	15*18, 亚克力	pcs/个					34	1	35.00	100.00%	¥1,190.00	¥	1,190.00	增加项
13	A4预留席	背胶	pcs/个					14	1	5.00	100.00%	¥70.00	¥	70.00	增加项
14	海报指引	130号写真裱KT板	pcs/个					1	1	187.00	100.00%	¥187.00	¥	187.00	增加项
15	KT板	29*7*126	pcs/个					4	1	18.00	100.00%	¥72.00	¥	72.00	增加项
16	运输-AV及搭建物料运输	往返上海, 分为12日、14日两次上海-苏州, 14日苏州-上海, 属外派车房方案确认物料确认后排出	pcs/个	8	2	1,800.00	¥28,800.00	8	2	1,800.00	100.00%	¥28,800.00	¥	-	
17	会议视频	1.1-5.5分钟, 剪辑 40小时 250/小时 小计10000 (包括素材时间), 二维动画 6处 共18秒 500/秒 小计9000, 音乐音效 1000	pcs/个	1	1	20,000.00	¥20,000.00	1	1	40000.00	100.00%	¥40,000.00	¥	20,000.00	
18	会后视频剪辑	15分钟 3分钟 共两只, 剪辑 40小时 250/小时 小计10000	pcs/个	1	1	10,000.00	¥10,000.00	1	1	10000.00	100.00%	¥0.00	¥	-10,000.00	
19	主持人方案1-虚拟主持人设计与视频	三维模型制作6000, 三维动画5组每组5秒, 每秒2000, 小计50000, 配音及后期处理 2000, 25分钟内, 最终剪辑 8小时 250/小时 小计2000, 暂不计入总价	pcs/个	1	1	60,000.00	¥60,000.00	1	1	60000.00	100.00%	¥60,000.00	¥	-	
20	主持人方案2-机器人使用费用	含彩排, 租赁费用	pcs/个	1	1	70,000.00	¥70,000.00	1	1	70,000.00	100.00%	¥0.00	¥	-	未计入总价
21	主持人方案2-机器人运费及人员差旅	北京-苏州	pcs/个	1	1	5,000.00	¥5,000.00	1	1	5,000.00	100.00%	¥0.00	¥	-	未计入总价
22	动态主视觉	350/小时 10/小时, 含修改	pcs/个	1	1	3,500.00	¥3,500.00	2	1	3500.00	100.00%	¥7,000.00	¥	3,500.00	2个动态主视觉

23	横幅	宝丽布横幅，条数及位置、尺寸待方案确认后确定，按实际计算	pcs/个	1	1	5,000.00	¥5,000.00	1	1	855.00	100.00%	¥855.00	¥	-4,145.00	
24	翻译工作人员差旅、电话及餐饮补助		Per/人	7	4	175.00	¥4,900.00	9	4	175.00	100.00%	¥6,300.00	¥	1,400.00	增加名翻译工作人员
25	翻译工作人员住宿		Per/人	4	3	450.00	¥5,400.00	5	4	700.00	100.00%	¥14,000.00	¥	8,600.00	
26	翻译工作人员火车票		Per/人	7	2	523.50	¥7,329.00	9	2	523.50	100.00%	¥9,423.00	¥	2,094.00	
27	制作物及其他-翻译工作人员住宿-旅店	7月22日4人、8月17日2人	Per/人					4	1	450.00	100.00%	¥1,800.00	¥	1,800.00	7月21-22日，侯莹、黄亚琳、王增福、杨苗苗苏州常熟基地驻点
28	制作物及其他-翻译工作人员火车票-原点	8月17日2人	Per/人					2	2	523.50	100.00%	¥2,094.00	¥	2,094.00	增加项
29	制作物及其他-翻译工作人员北京交通	西子往返会议交通费 按10次计算	Per/人					1	10	40.00	100.00%	¥400.00	¥	400.00	增加项
30	制作物及其他-翻译工作人员市内交通	北京及苏州当地火车站往返交通费9人北京各自往返，苏州2台车往返	Per/人					1	1	2,000.00	100.00%	¥2,000.00	¥	2,000.00	增加项
31	咖啡拉花机		pcs/个	1	1	7,000.00	¥7,000.00	1	1	7,000.00	100.00%	¥7,000.00	¥	-	
32	制作物及其他-咖啡拉花机磨盘	可打约600杯	pcs/个					1	1	240.00	100.00%	¥240.00	¥	240.00	
33	制作物及其他-打奶泡器		pcs/个					2	1	245.00	100.00%	¥490.00	¥	490.00	
34	制作物及其他-牛奶	数量根据1000杯咖啡预估	箱					15	1	125.00	100.00%	¥1,875.00	¥	1,875.00	
35	制作物及其他-白糖及奶油球	白糖20条、奶油球8包，数量根据1000杯咖啡预估	pcs/个					1	1	364.00	100.00%	¥364.00	¥	364.00	
36	制作物及其他-会议视频16.9	新增16.9会议视频	pcs/个					1	1	8,000.00	100.00%	¥8,000.00	¥	8,000.00	
37	制作物及其他-竖幅	8m*1.8m，大堂	pcs/个					2	1	800.00	100.00%	¥1,600.00	¥	1,600.00	
38	制作物及其他-注水刀旗	3.4米双面型道旗	pcs/个					5	1	850.00	100.00%	¥4,250.00	¥	4,250.00	
39	制作物及其他-无线对讲	按台使用	pcs/组					2	1	2,500.00	100.00%	¥5,000.00	¥	5,000.00	
40	制作物及其他-对讲机		pcs/个					15	1	100.00	100.00%	¥1,500.00	¥	1,500.00	
品类M 同传						Subtotal M	¥134,460.00	15.15%			Subtotal M	¥116,348.32	¥	-18,111.68	增加项中体现
1	Simultaneous Translation / 同声传译	Simultaneous Translation Booth / 同传翻译间	pcs/个	5	2	500.00	¥5,000.00	1	1	5,000.00	100.00%	¥0.00	¥	-5,000.00	
2	Simultaneous Translation / 同声传译	Receiver (耳机)多通道接收盒及立体声耳机	pcs/个	550	1	18.00	¥9,900.00	550	1	18.00	100.00%	¥0.00	¥	-9,900.00	
3	同传-Simultaneous Translation / 同声传译	设备：分会场：14日下午4个，固定设备2000套/天，同传接收机20元/个/天	pcs/个					1	1	13,000.00	100.00%	¥13,000.00	¥	13,000.00	代付
4	Simultaneous Translation / 同声传译	Transmitter (主机)翻译机(飞利浦)PHILIPS LB8 TRANSMITTER	pcs/个	5	2	500.00	¥5,000.00	5	2	500.00	100.00%	¥0.00	¥	-5,000.00	
5	Simultaneous Translation / 同声传译	Infrared Radiator / 红外线辐射板	pcs/个	12	2	440.00	¥10,560.00	12	2	440.00	100.00%	¥0.00	¥	-10,560.00	
6	Simultaneous Translation / 同声传译	Stations of Simultaneous Translation / 同声传译主机及发射器	pcs/个	5	2	1,450.00	¥14,500.00	5	2	1,450.00	100.00%	¥0.00	¥	-14,500.00	
7	Interpreter / 翻译	Interpreter (Simultaneous with UN certification)同传翻译(Half Day/Head)	pcs/个	10	1	8,000.00	¥80,000.00	4	1	8,000.00	100.00%	¥32,000.00	¥	-48,000.00	专司分会场，共二组
8	差旅预占	同传-翻译人员差旅预占	pcs/个	1	1	9,500.00	¥9,500.00	1	1	8,988.32	100.00%	¥8,988.32	¥	-511.68	代付共6位同传老师差旅预占
9	同传-Simultaneous Translation / 同声传译	运输差旅费：运输差旅费+备用同传间	pcs/个					1	1	1,800.00	100.00%	¥1,800.00	¥	1,800.00	代付
10	同传-Interpreter / 翻译	13日下午半天：14日上午主会场，下午一个分会场	pcs/个					2	1	18,000.00	100.00%	¥36,000.00	¥	36,000.00	代付
11	同传-Simultaneous Translation / 同声传译	设备：主会场：13日下午半天、14日上午半天，固定设备2000套/天，同传接收机20元/个/天	pcs/个					1	1	5,000.00	100.00%	¥5,000.00	¥	5,000.00	代付
12	同传-增加费用	设备丢失及损坏赔偿	pcs/个					1	1	10,780.00	100.00%	¥10,780.00	¥	10,780.00	代付：增加项

